Ex cripta non existente nihil.

Ex Pulsu campanarum aequae nihil.

Marsupiali Rhenenses florenos 10. *florenos 10*

Pro casu in sufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus Parochiani succurrunt.

Summa proventus Ecclesiae *floreni 15 denarii 40*

Domus Parochialis statui acomoda Lignea, per Parochianos ante 12 Annos restaurata.

Parochus autem habet proventus Annue.

1^o Ex fundo per Dominium Terrestrale integrae sessionis ex assignato haberi potest fructus cum cauleto adjecto Rhenenses florenos 2. *florenos 2*

Ex Gramine per se coligi solito currus faeni 4 singulam a Rhenensibus florenis 2 computando habet Rhenenses florenos 8. *florenos 8*

Ex Agris in 3^{bus} Calcaturis 48 metretarum capacibus per se cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte aliisque expensis Tritici metretas 10 a Rhenensi floreno 1 denariis 50 computando habet Rhenenses florenos 15. *florenos 15*

Siliginis metretas 12 a Rhenensi floreno 1 singulam computando habet Rhenenses florenos 12. *florenos 12*

Hordei metretas 3 a denariis 60 singulam habet Rhenensem florenum 1 denarios 80. *florenum 1 denarios 80*

Avenae metretas 23 singulam a denariis 45 habet Rhenenses florenos 10 denarios 30. *florenos 10 denarios 30*

Pannici Turtici Tritici nihil.

Ex Leguminum speciebus 1^{am} a Rhenensi floreno 1 denariis 70 *florenum 1 denarios 70*

Ex Vineis non existentibus nihil.

Lignorum focalium ex Dominali Communi Sylva per se convehi solitos currus 80^{ta} a denariis 10 singulam computando habet Rhenenses florenos 8. *florenos 8*

2^{do} A Parochianis in parato nihil.

In natura Vini, Tritici, Avena, Hordei, Pannici, Turtici Tritici, Butiri, Altilium, Leguminum, Laridi, salis, ovis et his similibus nihil.

Latus *floreni 58 denarii 80*

[fol. 58r]

Trans Latum *floreni 58 denarii 80*

Siliginis ab 18 Hospitibus metretas 18 a Rhenensi floreno 1 singulam computando habet Rhenenses florenos 18. *florenos 18*

Item ab iisdem Hospitibus per 2^{os} panes singulam a denariis 10 habet Rhenenses florenos 3 denarios 60. *florenos 3 denarios 60*

A 16 Inquilinis per mediam metretam a denariis 50^{ta} habet Rhenenses florenos 8. *florenos 8*

Ex sedecima decima, 8^{va} vel 4^{ta} omnium speciorum nihil.

Abauj vármegye

Fundatio nulla est.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo supsidii (!) Annue Rhenenses florenos 4.

florenos 4

Summa proventuum fixorum

floreni 92 denarii 40

3^o Ex stola quae ex plurium Annorum matricula eruta est Annue percipit.

	florenos	denarios
A Baptismatibus 11 a denariis 20 Rhenenses florenos 2 denarios 20 percipit Annue	2	20
Ab Introductionibus Puerperarum 11 a denariis 10 percipit Rhenensem florenum 1 denarios 10	1	10
A Copulationibus 3 ^{bus} a denariis 85 Rhenenses florenos 2 denarios 15 Annue	2	15
A Promulgatione 3 ^{um} a denariis 30 ^{ta} habet Annue denarios 90	-	90
Ab Introductionibus neo nuptarum 3 ^{um} a denariis 10 habet Annue	-	30
A Sepultura Seniorum 5 a denariis 85 Annue habet Rhenenses florenos 4 denarios 25	4	25
A Sepultura Iuniorum 6 a denariis 40 Annue habet Rhenenses florenos 2 denarios 40	2	40
Ex Coleda Rhenensem florenum 1 ^{um} denarios 20	1	20
Ex ofertoris ad Ecclesiam deferri solitis Rhenenses florenos 4	4	-
In Paschate pro Benedictione Pascae denarios 60	-	60
Summa proventus stolaris Parochi	19	10
Summa proventus fixorum Parochi	92	40
Summa summarum	111	50